

# Ayuntamiento de Chauchina (Granada)

C.I.F. P-1806000-D

18.330-CHAUCHINA (Granada) web: www.chauchina.es

Tlf: 958 45 51 20

Fax: 958 455 121 e-mail: registrogeneral@chauchina.es

## INSCRIPCIÓN PARA PARTICIPAR EN EL CONCURSO "GRAN RETO POR CHAUCHINA"

Nombre del equipo:	
DATOS DE LOS/LAS PARTICIP	ANTES
PORTAVOZ (PARTICIPANTE 1)	
Nombre y apellidos:	
D.N.I.:	Fecha de nacimiento:
Dirección:	
Código postal:	Localidad:
Nacionalidad:	Teléfono:
Correo electrónico:	
Firma:	
De acuerdo con la Ley Orgánica 3/2018, de 5 c	le diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los
derechos digitales, le informamos de que sus d	atos contenidos serían incorporados en el Registro titularidad de
Ayuntamiento de Chauchina, con la única fina	lidad de gestionar el concurso "Reto por Chauchina".

Por otro lado, le informamos de que como representante del municipio se le realizarán fotografías y vídeos, que serán publicados tanto en la página web del Ayuntamiento como en las redes sociales del mismo como parte de la promoción del concurso y su emisión por dichos medios.

Sus datos serán cedidos a terceros como consecuencia de su publicación en la web municipal, y otros medios de comunicación locales.

Asimismo, se le informa de la posibilidad que tiene de ejercitar sus derechos de acceso, cancelación, oposición y rectificación en cualquier momento, dirigiéndose al Ayuntamiento de Chauchina, Plaza de la Constitución, nº 12, 18330 Chauchina (Granada).



# Ayuntamiento de Chauchina (Granada)

Plaza Constitución, 12 C.I.F. P-1806000-D 18.330-CHAUCHINA (Granada) web: www.chauchina.es

Tlf: 958 45 51 20 Fax: 958 455 121 e-mail: registrogeneral@chauchina.es

### PARTICIPANTE 2

Nombre y apellidos:	
D.N.I.:	Fecha de nacimiento:
Dirección:	
Código postal:	Localidad:
Nacionalidad:	
Correo electrónico:	
Firma:	

De acuerdo con la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales, le informamos de que sus datos contenidos serían incorporados en el Registro titularidad del Ayuntamiento de Chauchina, con la única finalidad de gestionar el concurso "Reto por Chauchina".

Por otro lado, le informamos de que como representante del municipio se le realizarán fotografías y vídeos, que serán publicados tanto en la página web del Ayuntamiento como en las redes sociales del mismo como parte de la promoción del concurso y su emisión por dichos medios.

Sus datos serán cedidos a terceros como consecuencia de su publicación en la web municipal, y otros medios de comunicación locales.

Asimismo, se le informa de la posibilidad que tiene de ejercitar sus derechos de acceso, cancelación, oposición y rectificación en cualquier momento, dirigiéndose al Ayuntamiento de Chauchina, Plaza de la Constitución, n° 12, 18330 Chauchina (Granada).



# Ayuntamiento de Chauchina (Granada)

Plaza Constitución, 12 C.I.F. P-1806000-D 18.330-CHAUCHINA (Granada) web: www.chauchina.es

Tlf: 958 45 51 20 Fax: 958 455 121 e-mail: registrogeneral@chauchina.es

### PARTICIPANTE 3

Nombre y apellidos:	
D.N.I.:	Fecha de nacimiento:
Dirección:	
Código postal:	Localidad:
Nacionalidad:	Teléfono:
Correo electrónico:	
Firma:	

De acuerdo con la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales, le informamos de que sus datos contenidos serían incorporados en el Registro titularidad del Ayuntamiento de Chauchina, con la única finalidad de gestionar el concurso "Reto por Chauchina".

Por otro lado, le informamos de que como representante del municipio se le realizarán fotografías y vídeos, que serán publicados tanto en la página web del Ayuntamiento como en las redes sociales del mismo como parte de la promoción del concurso y su emisión por dichos medios.

Sus datos serán cedidos a terceros como consecuencia de su publicación en la web municipal, y otros medios de comunicación locales.

Asimismo, se le informa de la posibilidad que tiene de ejercitar sus derechos de acceso, cancelación, oposición y rectificación en cualquier momento, dirigiéndose al Ayuntamiento de Chauchina, Plaza de la Constitución, n° 12, 18330 Chauchina (Granada).